
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

30.05.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 345 
 
 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования 

Партизанского муниципального района» на 2015-2017 годы в новой 

редакции 
 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ, их формирования и реализации в Партизанском 

муниципальном районе, утвержденным постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 01.08.2011 № 320 (в редакции               

от 24.09.2013 № 912), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования 

Партизанского муниципального района» на 2015-2017 годы (далее - 

Программа) в новой редакции (прилагается) 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 07.07.2015 № 492 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования Партизанского муниципального района» на 2015- 

2017 годы. 

2.2. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 17.08.2015 № 557 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 07.07.2015 № 492». 

 

 



 2 

2.3. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 10.11.2015 № 760 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 07.07.2015 № 492». 

2.4. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 28.12.2015 № 893 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 07.07.2015 № 492». 

2.5. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 03.03.2016 № 136 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 07.07.2015 № 492». 

2.6. Постановление администрации Партизанского муниципального 

района от 04.04.2016 № 204 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Партизанского муниципального района» 

на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 07.07.2015 № 492». 

3. Финансовому управлению администрации Партизанского 

муниципального района бюджетные средства на реализацию Программы 

предоставлять в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета 

муниципального района, кассовым планом исполнения бюджета 

муниципального района в пределах лимитов бюджетных обязательств, 

предусмотренных в смете исполнителей Программы на текущий                             

и последующий финансовые годы. 

3. Возложить координацию работы по реализации Программы                        

на муниципальное казённое учреждение «Управление образования» 

Партизанского муниципального района. 

4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района направить Программу для размещения на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках 

«Муниципальные правовые акты» и «Муниципальные программы». 

 

 

Глава Партизанского 

муниципального района            К.К.Щербаков 


